
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527037Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit AKBC INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Nacionale Tirane Elbasan , tek qendra 
Lobby Home, perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+568/27, 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e investimeve per ndertim dhe menazhim 
strukturash turistike akomoduese e restorante. Aktivitet ne 
fushen e tregtise: tregti me shumice dhe pakice i artikujve te 
ndryshem ushqimore,pijeve alkolike dhe analkolike dhe 
gjithcka perfshin gama e artkujve ushqimore, tregtimi me 
shumice dhe pakice i artikujve industriale, pajisjeve 
hidrosanitare, artikujve elektrike dhe elektroshtepiake, 
materiave te ndertimit. -Shoqeria do të jetë në gjendje të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe 
financiare,  jo kryesisht, letrat me vlerë, pasuritë e 
paluajtshme, me sqarimet e përmendura në paragrafin e 
fundit të këtij neni, të gjykuara nga organi administrativ i 
nevojshëm ose i dobishëm për të arritur qëllimin e shoqerise. 
Shoqeria mund të japë hua dhe siguri dhe çdo garanci tjetër 
reale ose personale gjithashtu për detyrimet e palës së tretë, 
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të marrë aksione ose interesa në shoqeri dhe biznese të tjera 
për sa kohë që ata kanë një objekt të ngjashëm ose të lidhur 
me të drejtpërdrejt ose indirekt. Të gjitha jo drejt publikut 
dhe jo kryesisht. Shoqeria  mund të punësojë dhe të japë 
përfaqësues dhe agjenci, duke përfshirë kompani të huaja, në 
lidhje me shërbimet dhe produktet e trajtuara. Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të ndërtojë dhe blejë ndërtesa 
industriale, rurale dhe banimi, për përdorim të drejtpërdrejtë 
dhe gjithashtu për t'i dhënë ato me qira.
Amar Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Amar Kastrati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Iva Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bruno Çela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKBC INVEST
E-Mail: e.muskaj@brunes.al  
Telefon: 0692083420  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426999-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17752635-694A-4341-8141-2B3776F43727

